ATA 005/2019 - Conselho Fiscal do RPPS

Aos dez dias do mês de julho deste ano, reuniram-se os membros do Conselho fiscal do RPPS  em
reunião conjunta com o Conselho Administrativo. Estiveram presentes:  Jesus Salvador da Silva e Marco
Antônio Penna Rodrigues.  Essa reunião foi comandada pelo Conselho Administrativo e este Conselho se
manteve como observador. Os assuntos tratados constam na Ata do Conselho Administrativo. Nosso
Conselho está em busca de aprendizagem, por esse motivo foi ouvinte desta reunião.

___________________________                                                         ___________________________
Marco Antônio Penna Rodrigues                                          Cátia Cristiane Garcia

____________________________                                      ____________________________
Juliette Magnus de Camargo                                                 Jesus Salvador da Silva